
 

 ارز دیجیتال تلگرام چیست؟
 ؟GRAMیا  TONآشنایی با ارز دیجیتال تلگرام؛ 

نام دارد، شبکه عمومی  TONو در حال حاضر   GRAMارز دیجیتال تلگرام که در ابتدای شروع به کار خود 
به عنوان شبکه این پروژه  TONیابد. نماد میغیرمتمرکز است که به صورت انجمن محور هدایت و توسعه 

است که   Telegram Open Networkو به عنوان نماد ارز دیجیتال تلگرام مخفف شده  The Open Networkمخفف 
برد و به خاطر معماری و مقیاس انعطاف پذیر و قدرتمندی بهره می معنی شبکه باز تلگرام را دارد. این شبکه از

های زیادی را به خود جذب کرده است. آنچه که درباره ارز دیجیتال تلگرام امروزی با نام مصرف انرژی پایین، نگاه
TON Coin راوان بود که به دلیل مشکلات ف 2018شناسیم، ایده اصلی ارائه شده از شرکت تلگرام در سال می

 شود.توسعه آن، مدام با وقفه و چالش مواجه می

دهد تا در این پلتفرم به توسط کمپانی تلگرام، این شبکه به کاربران اجازه می TONبا توسعه شبکه 
هایی که تلگرام برای ارز دیجیتال پلتفرم خود در نظر گرفته، های سریع و روان بپردازند. تمام ویژگیتراکنش

ها نیاز دارند.  هاست به آنو امکانات اساسی و مهم در دنیای کریپتو است که کاربران مدت هاهمان قابلیت
های این ارز دیجیتال کارمزد بسیار کم، سرعت پردازش بالا، امنیت، استفاده آسان و غیره از جمله ویژگی

 شوند.محسوب می

 

https://ton.org/


 نگاهی به مسیر پر چالش تلگرام

ارائه کرد. توسعه این   GRAMرام دو سند برای توسعه شبکه باز تلگرام با نام تلگ 2018در ابتدای راه و در سال 
میلیارد دلار از راه  1.7سال بیش از  2خوبی پیش رفت و این شبکه توانست در عرض   به 2020پروژه تا سال 

لگرام در این فروش توکن گرام سرمایه جذب کند؛ اما بعد از افزایش تعداد کاربران این شبکه، مشکلات کمپانی ت
بود که با  ICOهای صورت گرفته با عرضه اولیه کوین مسیر تازه آغاز شد. یکی از این مشکلات کلاهبرداری

تلاش کرد تا  GRAMاعلامیه مدیرعامل تلگرام پاول دوروف این چالش تا حد زیادی برطرف شد. بعد از این اتفاق  
یکا ادامه دهد، اما برای این منظور تلگرام باید از قوانین  عرضه عمومی خود را زیر نظر صلاحیت قضایی کشور آمر 

SEC کرد.آمریکا پیروی می 

از طرفی پروژه تلگرام قصد نداشت این سازمان ارز دیجیتال تلگرام را به عنوان سهام در نظر بگیرد و با پذیره  
این اتفاق و شکست تلگرام  برای این ارز و توزیع سهام اثبات نشده، دومین چالش آغاز شد. پس از SECنویسی 

ها برگرداند. بعد از  در دادگاه، پاول دوروف توسعه این بلاک چین را متوقف کرد و پول سرمایه گذاران را به آن
این شکست انجمن بزرگی از متخصصان و توسعه دهندگان این پروژه گرد هم آمدند و تصمیم به ادامه آن 

عرضه کردند و تصمیمات تیم توسعه  TONوژه را این بار با نام جدید گرفتند. پس از آن توسعه دهندگان این پر 
طوری طراحی کنند که میلیون تراکنش در کسری از ثانیه در آن امکان   را TONدهنده بر این شد که بلاک چین 

 پذیر باشد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 اهداف توسعه ارز دیجیتال تلگرام

 

ها، معضل بزرگی و اتریوم و تراکنش آهسته در این بلاک چین شبکه بلاک چین بیت کوینهزینه بالای کارمزد  
روز  است که کاربران با آن مواجه هستند تا جایی که برخی مواقع معامله گران برای یک تراکنش ساده باید چند

ها کاربر در صف منتظر بمانند. در طرف مقابل ارز دیجیتال تلگرام با هدف برطرف کردن نیاز و مشکلات میلیون
کند و بر روی روش پرداخت مطمئن، مقیاس پذیر و کارآمد با این رمز ارز تمرکز کرده است. این شبکه فعالیت می

ورد استفاده قرار گیرد و توسعه دهندگان اپلیکیشن های مختلف متواند در اپلیکیشنطوری طراحی شده که می
بهره مند شوند. علاوه بر این با سیستم تعامل کراس شارد، در این شبکه بلاک  TONتوانند از درگاه پرداختی می

هایی که در هر ثانیه پردازش و اعتبار گیرند. تراکنشتر انجام میتر و روانها بسیار سریعچینی جدید تراکنش
 شوند و این قضیه حتی در زمان اوج ترافیک شبکه صادق خواهد بود.می سنجی

 TONنحوه کارکرد ارز دیجیتال تلگرام 

های و اپلیکیشن TONتوان به پرداخت از طریق این ارز دیجیتال کاربردهای زیادی دارد که از جمله آن می
کند که به جموعه با نام شارد استفاده میغیرمتمرکز اشاره کرد. در سیستم این شبکه بلاک چین از چند زیر م

کنند تا وظایف خود را با سرعت بالا انجام دهند. به عبارتی دیگر هر شارد در پروژه تلگرام شبکه اصلی کمک می
 روند.های تایید نشده به کار میبرای ممانعت از انباشت و اضافه شدن بلاک

برد و هر تراکنشی که در این شبکه توسط بهره می POSمکانیزم اثبات سهام  از  TONهای شبکه  تراکنش
کنند. ناگفته نماند که به خاطر کارمزد پایین  نودهای اعتبار سنج تایید شوند، از محل کارمزد پاداش دریافت می

https://kifpool.me/blog/bitcoin-blockchain
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ها تراکنش برای کاربران استیک کننده سودآور است و بخشی از نودها با ضرب ها، انجام میلیونتراکنش
 شود.های جدید تامین میتوکن

 استخراج ارز تلگرام

در همان اول کلاهبرداری تلقی شد؛ به  ICOای ندارد و به همین خاطر عرضه اولیهتلگرام هیچ  Tonارز دیجیتال 
را به شکلی ویژه برای کاربران این شبکه فراهم  Tonجای آن توسعه دهندگان این شبکه، امکان استخراج ارز 

ی استخراج ارائه شدند. لازم به ذکر های ارز دیجیتال تلگرام برااز کل توکن %98.55، 2020اند. در ژوئن سال کرده
 گیرد.است که استخراج ارز تلگرام نیازی به سخت افزارهای قدرتمند ندارد و با قرارداد هوشمند انجام می

به بعد دیگر امکان استخراج ارز تلگرام   2022در زمان نوشتن این مقاله از کیف پول، طبق آخرین اخبار، از سال 
  TONاند؛ با این حال امکان مشارکت در استخرهای ماین های این شبکه ماین شدهوجود ندارد و تمامی کوین

 دریافت کنید. TONتوانید معادل این ارزهای ماین شده  وجود دارد و شما با استخراج سایر ارزها می

 TONهای ارز دیجیتال تلگرام ویژگی

ها برای معامله در بین هزاران  ی از بهترین انتخابدر حال حاضر معامله ارز دیجیتال تلگرام رونق زیادی دارد و یک
ین ارز های اهستید، ابتدا باید با ویژگی TONخرید شود. اگر به فکر سرمایه گذاری و رمزارز موجود شناخته می

 آشنا شوید:

 مکانیزم اجتماع اثبات سهام

های سخت افزاری های نسل جدید رواج پیدا کرده، خبری از دستگاهدر مکانیزم اثبات سهام که در بلاک چین
گیرد. انجام می Validatorها به زنجیره با نودهای قدرتمند برای ماین کردن نیست و تایید تراکنش و افزودن آن

 دهد.ز نظر انرژی کارایی بالایی داشته و بر اساس میزان استیک به کاربران شبکه پاداش میاین مکانیزم ا

 TON Storageقابلیت 

توانند هر آن چه را که های ارز دیجیتال تلگرام، کاربران میبا قابلیت ذخیره اطلاعات به عنوان یکی دیگر از ویژگی
ها د و رمزنگاری خصوصی برای هر یک تعیین کنند تا فایلکنند در شبکه ذخیره کنندر دراپ باکس مشاهده می

ها قفل شوند. با این قابلیت لایه امنیتی بیشتری برای ذخیره داده TONها با کلید خصوصی کیف پول و داده
 شود.فراهم می

 TON Proxyقابلیت 

غیرمتمرکز دسترسی داشته های شود تا به راحتی به اپلیکیشنبه کاربران این اجازه داده می TONبا پروکسی 
 با وی پی ان غیرمتمرکز فراهم شود. Tonباشند و در عین حفظ حریم خصوصی، امکان دسترسی به بلاک چین 
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 قراردادهای هوشمند

توانید قرارداد هوشمند برای توسعه اپلیکیشن غیرمتمرکز در این های معروف شما میهمانند سایر بلاک چین
با این قراردادها پردازش  TONبنوسید. البته کاربرد قرارداد هوشمند فقط این نیست؛ بلکه در شبکه  بلاکچین

 شود.ای فراهم میهای درون زنجیرهسریع و بی وقفه تراکنش

 TON DNSقابلیت 

کاربران دیگر نیازی به حفظ کردن آدرس کیف پول نخواهند داشت و تنها با ثبت نام دامنه  TON DNSبا داشتن 
 توانند به راحتی به کیف پول دسترسی پیدا کنند.در این بلاک چین می

 TONبریج ارز 

و اسمارت چین  بلاک چین اتریومبریج اختصاصی ایجاد شده که از بستر   Wrappedهای به توکن TONبرای تبدیل 
 ای به شبکه دیگر منتقل کرد.تالی را از شبکههای دیجیتوان داراییکند. با این بریج میپشتیبانی می

 های غیرمتمرکزاپلیکیشن

کند که با بلاک چین ارز دیجیتال تلگرام از چندین اپلیکیشن غیرمتمرکز و خدمات متنوع هر کدام پشتیبانی می
با خدمات قراردادهای هوشمند توسعه یافته یدی روی های جدتوانند به راحتی اپلیکیشنکاربران می Tonاند. 

 ها بهره مند شوند.توسعه دهند و از رابط کاربری زیبا و سرعت بسیار بالای تراکنش Tonشبکه 
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 Tonکاربردهای ارز دیجیتال تلگرام 

 

غیرمتمرکز •  پرداخت جهت ذخیره سازی اطلاعات به صورت 
 Ton Proxy   پرداخت در •
غیرمتمرکز توسعه یافته توسط بلاک چین  پرداخت در اپلیکیشن •  Tonهای 
 Ton DNSپرداخت در  •
تراکنش • در ازای تایید   هاپاداش نودهای اعتبارسنج 
در برنامه • تلگرام رای گیری  ارز دیجیتال   های حاکمیتی 
ارز  •  Tonاستفاده در ربات 

 Tonبهترین کیف پول ارز 

هولد ارز دیجیتال تلگرام وجود دارد. برای نمونه با استفاده از ربات ارز دیجیتال های زیادی برای ذخیره و راه
های آن بهره مند شوید. علاوه بر این کیف از سایر امکانات و قابلیت Tonتوانید در کنار هولد کردن تلگرام می

ز تلگرام و کنترل بر روی کیف ( برای کاربرانی که به دنبال راه حل ساده برای نگهداری ارCustodialپول حضانتی )
وجود دارد که اولین گزینه انتخاب  Custodialشود. در حال حاضر دو کیف پول پول خود هستند، پیشنهاد می

، امکان ذخیره بیت کوین را هم فراهم Tonاست که در کنار هولد  wallet@ربات ارز دیجیتال تلگرام با شناسه 
های اتریوم و بایننس اسمارت ارز تلگرام است که در شبکه Wrappedکرده است. دومین گزینه ذخیره توکن 
را بدین شکل  Tonرا به کیف پول خود وارد کنید و ارز  قرارداد هوشمندچین عرضه شده است. کافیست آدرس 

های دیگری هستند که برای نگهداری هولد کنید. در قالب کوین رپ نیز کیف پول متامسک و تراست ولت گزینه

https://t.me/wallet
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ترین مرجع برای نگهداری ارز تن شوند اما همچنان صرافی کیف پول من معتبر ارز دیجیتال تلگرام پیشنهاد می
 باشد.می

 قیمت ارز تلگرام

 0.35را در بازار به خود اختصاص داده است و سهم  18میلیارد دلار جایگاه   4.37در حال حاضر ارز تلگرام با ارزش 
دلار بود که  5.83حدود  2021نوامبر  12درصدی از کل بازار را در اختیار دارد. بالاترین قیمت ارز دیجیتال تلگرام در 

 تر از آن زمان قرار دارد.اکنون قیمت ارز تلگرام پایین

 ارز دیجیتال تلگرام را از کجا خریداری کنیم؟
 Ton Coinکنیم که بیشترین حجم معاملات در بخش مارکت مشاهده می CoinMarketCapبا مراجعه به وبسایت 

ابراین اگر قصد خرید و فروش ارز تلگرام در اختصاص دارد؛ بن Tidexو  Huobi Global ،OKXبه صرافی 
ها طی کنید و حتما از آی پی های خارجی را داشته باشید، باید ابتدا روند احراز هویت را در این صرافیصرافی

 ثابت برای معامله ارز دیجیتال تلگرام استفاده کنید.

اشاره   Cryptoبه ربات ارز دیجیتال تلگرام @ ، بایدTonها با قابلیت امکان خرید البته قبل از پرداختن به صرافی
کنید. در کنار  Tonتلگرام، اقدام به خرید و نگهداری  Tonتوانید با توجه به آخرین قیمت ارز کنیم که با آن می

های معتبر داخلی توانید از برخی صرافیهای بایننس اسمارت چین و اتریوم، شما میهای خارجی و شبکهصرافی
از صرافی داخلی معتبری مانند کیف پول  Tonنمایید. بدون شک خرید ارز  خرید ارز دیجیتال تلگرامه نیز اقدام ب

های خارجی را های احراز هویت در صرافیمن بهترین گزینه پیش روی شما خواهد بود و هیچ یک از چالش
 نخواهد داشت.

 آینده ارز دیجیتال تلگرام

های ویژه خود ادغام شبکه غیرمتمرکز با پیام رسان است که با قابلیت ای خاص باارز دیجیتال تلگرام پروژه
را در بین بیش از  18های بزرگ دیگر به رقابت بپردازد. در حال حاضر ارز دیجیتال تلگرام رتبه تواند با پروژهمی

مان کوتاه در مدت ز  Tonکوین به خود اختصاص داده است و این نشان از روند توسعه بسیار خوب ارز  22000
شود، باید قبل در فاز میانی توسعه قرار دارد و توکنی تورمی محسوب می Tonدارد. از آن جایی که ارز دیجیتال 

های اعلام شده توجه شود. هر چه اتخاذ و کاربری این پروژه افزایش از خرید این ارز به میزان اتخاذ آن در پروژه
خواهد بود. در حال حاضر بیش از یک میلیون کاربر در شبکه ارز یاید، نهایتا رشد قیمت کیف پروژه تلگرام 

در  Tonتوان از نقاط شروع برای اتخاذ و توسعه گسترده ارز دیجیتال تلگرام فعالیت دارند و این موضوع می
 آینده باشد.

خرید ه قابلیت در این نوشته از کیف پول به صورت جامع و مفید به ارز دیجیتال تلگرام پرداختیم. پیام رسانی ک
را برای کاربران فراهم کرده بود، اکنون در تلاش برای ایجاد شبکه غیرمتمرکز برای پرداخت با ارز   تلگرام پریمیوم

Ton توانید بررسی وبی کسب کند. در سایر مطالب کیف پول من میاست و در این راه توانسته تا به امروز رشد خ
کامل و جامعی از ارزهای دیجیتال متنوع م محبوب را مشاهده کنید و در خصوص سرمایه گذاری در بازار ارزهای  

 دیجیتال تصمیم گیری کنید.
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